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Selostus Tekninen lautakunta on kokouksessaan 2.12.2025 § 220 päättänyt julistaa 

hankintapäällikön viran haettavaksi.  
 
 Haastattelutyöryhmään on nimetty teknisen lautakunnan puheenjohtaja 

Markku Valjakka, teknisen lautakunnan jäsen Thomas Svensk, tekninen 
johtaja Kari Siponen, henkilöstöpäällikkö Virve Silvennoinen ja 
toimialasihteeri Hanna Muuruvirta. 

 
   Hankintapäällikön viran kelpoisuusehtona on vähintään soveltuva 

korkeakoulututkinto ja kokemusta julkisista hankinnoista. 
  
 Hakuilmoituksessa katsottiin eduksi: 
 Julkisen hallinnon tuntemus, kokemus julkisten hankinta- ja 

sopimusprosessien kehittämisestä, kokemus esihenkilötehtävistä ja 
Cloudia -hankinta- ja sopimushallintajärjestelmän vahva osaaminen. 
Lisäksi arvostamme kykyä ja innostuneisuutta toiminnan kehittämiseen, 
vastuullisuutta, hyviä organisointi-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä 
paineensietokykyä. 

  
 Virka on ollut julkisesti haettavana 16.1.-4.2.2026 
 välisellä ajalla kaupungin yleisessä tietoverkossa ja Kuntarekry.fi -

sivustolla sekä Työmarkkinatorilla sekä kaupungin facebook -sivuilla. 
Määräaikaan 4.2.2026 klo 16.00 mennessä virkaa haki 22 hakijaa. 
Hakijoista kelpoisuusehdot täytti 6 hakijaa. 

 
 Haastattelutyöryhmä suoritti haastateltavien valinnat 11.2.2026. 

Haastatteluihin kutsuttiin 3 hakijaa, jotka hakemusten ja ansioluetteloiden 
perusteella katsottiin ansioituneimmiksi. Haastattelut pidettiiin 23.2.2026. 

 
 Haastatteluun kutsuttiin **************, ********** ja Mika Purmonen. 
 Kaikkien haastateltavien tutkinnot vastasi hankintapäällikön pätevyys 

vaatimusta.  
 
 Hakijoista Mika Purmosella katsottiin olevan on vahva kokemus julkisista 

hankinnoista, syvällinen ymmärrys hallinnosta sekä erittäin kehittyneet 
sopimus- ja prosessiosaamiset. Hänellä on myös eniten 
esihenkilökokemusta, laaja Cloudia-osaaminen, ja hän on aktiivisesti 
kehittänyt toimintaa organisaatiotasolla. Purmosen vuorovaikutustaidot 
tukevat johtamis- ja neuvottelutilanteita erinomaisesti. 

 
 ************ katsottiin omaavan laajan ja vahvan osaamispohjan, mutta ei 

yhtä syvää tai laaja-alaista profiilia kuin Purmosella. 
 **** osaa hoitaa hankinnat ja sopimukset itsenäisesti ja tuntee julkisen 

hallinnon hyvin. Cloudia-osaaminen on hyvällä tasolla ja 
vuorovaikutustaidot ovat hyvät. **** on ollut laaja-alaisesti toiminnan 
kehittämisessä mukana, mutta ei yhtä merkittävässä roolissa kuin Mika 
Purmonen. 

 



 **************** on hyvä perusosaaminen kaikilla sektoreilla, mutta 
kokemusta vähemmän esihenkilötehtävistä kuin ******** ja Purmosella. 

 Hankinnat ja sopimusprosessit ovat ********** tuttuja, mutta kokonaisvastuu 
on ollut rajatumpaa. ******** omaa hyvät vuorovaikutustaidot. 

 
 Haastatteluryhmä totesi, että Mika Purmonen on ansioitunein ja hänellä on 

parhaat edellytykset hankintapäällikön virkaan kuuluvien tehtävien 
hoitamiseen. 

 
 Purmonen osoitti hakuprosessin aikana vahvaa ja kokonaisvaltaista 

osaamista julkisten hankintojen johtamisesta ja kehittämisestä. 
 
 Purmosella on erinomainen prosessien tuntemus, ja hän hallitsee vaativien 

hankintakokonaisuuksien koko elinkaaren suunnittelusta toteutukseen ja 
seurantaan. Häneltä löytyy vankka kokemus julkisista hankinnoista, 
mukaan lukien kilpailutusmenettelyt, sopimushallinta sekä 
hankintalainsäädännön käytännön soveltaminen. 

 
 Purmonen erottui edukseen myös strategisessa ajattelussa sekä kyvyssä 

kehittää hankintatoimea pitkäjänteisesti. Hänellä on taito tunnistaa 
kehittämiskohteita, rakentaa sujuvia toimintamalleja ja edistää 
organisaation tavoitteita yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa. 

 
 Valitun vuorovaikutus- ja neuvottelutaidot ovat erinomaiset. Hän kykenee 

toimimaan rakentavasti ja selkeästi niin sisäisten palvelualueiden kuin 
ulkoisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Hänen viestintänsä on avointa, 
jämäkkää ja ratkaisukeskeistä, mikä tukee hyvää yhteistyötä ja tuloksellista 
hankintatoimintaa. 

 
 Näiden ansioiden perusteella Purmonen katsottiin kaikkien vaadittujen 

osaamisalueiden osalta selkeästi parhaaksi hakijaksi hoitamaan 
hankintapäällikön monipuolisia ja vaativia tehtäviä.  

   
 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Siponen Kari 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää valita hankintapäällikön virkaan Mika 
Purmosen. Hankintapäällikön virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä ennen viran vastaanottamista 
hyväksyttävä todistus terveydentilasta. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Tiedoksi Valittu 
 Hakijat  
Toimenpiteet Tekninen toimiala / hallintopalvelut  


